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Tegevusaruanne

OÜ Smart Time peamisteks tegevusvaldkondadeks on elektrijuhtmete ja -seadmete
paigaldus(EMTAK - 4321).
Peamisteks paigaldus- ja hooldustöödeks on: elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus,
tulekahjualarmide, häire- ja valvesignalisatsioon paigaldus/hooldus, telekommunikatsiooni-
kaablite ja antennide paigaldus. Lisaks tegevusvaldkondadeks on videosüsteemide
paigaldus/hooldus.

OÜ Smart Time on jätkuvalt tegevused majandusüksus.

2023 aastal realiseerimise netto-käive moodustas 249076 eurot, mis on 8,5% rohkem,kui
2022.a.Kulude kasv oli 5,1%.Majandusaasta lõpes kasumiga 42038 eurot .
OÜ Smart Time teostab oma tegevust renditud ärihoone ruumis .

2023. aastal algus ettevõte koos partneritega läbi hoonete tuleauditit.

Aruandeaastal ei soeta materiaalse põhivara objekte . 2024 plaanime tööülesannete täitmiseks auto
soetamist.

Peamised finantssuhtarvud

                           2023                2022

Puhasrentaablus                         16,9%              16,0%        
 (puhaskasum / müügitulu *100)

Maksevõime üldine tase                 2,6                 7,1
 (käibevara/lühiajalised kohustused)

Debitoorse võla laekumise välde    37,6                26,5

(debitoorne võlgnevus –ostjate ettemaksed)/keskmine netokäive päevas)

Omakapitali rentaablus ROE          19,4%            16,1%

(puhaskasum /keskmine omakapital*100)

Koguvara rentaablus ROA             14,3%               13,4%

(puhaskasum / varade keskmine maksmus*100)

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad
sündmused ja asjaolud, mis ilmnesid aruandeaasta koostamisperioodil ( 01.01.2024 kuni
30.04.2024) .

 

  



4

Smart Time OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 273 383 259 383  

Nõuded ja ettemaksed 27 929 21 757 2

Kokku käibevarad 301 312 281 140  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 707 3 502 4

Immateriaalsed põhivarad 81 81  

Kokku põhivarad 1 788 3 583  

Kokku varad 303 100 284 723  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 115 857 39 518 5

Kokku lühiajalised kohustised 115 857 39 518  

Kokku kohustised 115 857 39 518  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 142 649 206 004  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 038 36 645  

Kokku omakapital 187 243 245 205  

Kokku kohustised ja omakapital 303 100 284 723  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 249 076 229 534  

Muud äritulud 0 2 114  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -79 271 -54 620  

Mitmesugused tegevuskulud -33 425 -35 997 6

Tööjõukulud -87 219 -98 024 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 795 -2 263  

Muud ärikulud -1 586 -4 099  

Ärikasum (kahjum) 45 780 36 645  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 45 780 36 645  

Tulumaks -3 742 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 038 36 645  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Smart Time 01.01.2023 – 31.12.2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finants aruadluse

standarte. Finants aruadluse standart tugineb rahvusvaheliselt tunnistatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustest.

OÜ Smart Time kasutab koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid – raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude

aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.detsember 2023 on ümber hinnatud eurodes bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu – ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt

tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Nõuetena ostjate vastu kajastatakse

ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded on kantud

bilansist välja.

Varud

Varud – tooraine ja materjal võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb

ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud veo ning

teistest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude maksumus on kantud kuludesse kaalutud

keskmise meetodil. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara – põhivarana bilansis kajastatakse varasid maksumusega üle 500,00 eurot ning kasutusajaga üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses,    mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmisest ja võimaldavatest

väljaminekutest. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja järgmisi amortisatsiooninorme:

• Masinad ja seadmed 20%

• Arvutitehnika 20% - 40%

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20%

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsioonimäärad aastas on immateriaalsele

põhivarale järgmised:

• Arenguväljaminekud 25%

• Ostetud litsentsid, kaubamärgid jne. 25%

Seoses RTJ 11 muudatustega alates aruandeaasta algusest firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse

bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Varasemate

perioodide firmaväärtuse akumuleeritud kulum elimineeriti aruandeperioodi alguses tema soetusmaksumuse vastu.

Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest.

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Üldjuhul kantakse uurimis- ja arenguväljaminekud kuludesse. Erandiks on arenguväljaminekud, mis on identifitseeritavad ja mis

tõenäoliselt osalevad tulu genereerimisel järgmistel perioodidel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500.00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 5

muu materiaalne põhivara 5

Rendid

Rendiarvestus - kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad

üle rentnikule.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine
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Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulude arvestus  – tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel. 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

lähtudes vara sisemisest intressimäärast, väljaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.  

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks:

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulude arvestus:

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 769 24 769  

Ostjatelt laekumata

arved
24 769 24 769  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 058 3 058  

Ettemaksed 102 102  

Muud makstud

ettemaksed
102 102  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 929 27 929  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 16 369 16 369  

Ostjatelt laekumata

arved
16 369 16 369  

Laenunõuded 4 675 4 675  

Ettemaksed 713 713  

Muud makstud

ettemaksed
713 713  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 757 21 757  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 5 479 8 393

Üksikisiku tulumaks 3 370 4 415

Erisoodustuse tulumaks 1 301 142

Sotsiaalmaks 6 469 8 860

Kohustuslik kogumispension 90 55

Töötuskindlustusmaksed 195 279

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 904 22 144
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 896 10 443 16 339

Akumuleeritud kulum -2 431 -9 059 -11 490

Jääkmaksumus 3 465 1 384 4 849

  

Ostud ja parendused 916 916

Muud ostud ja parendused 916 916

Amortisatsioonikulu -1 179 -1 084 -2 263

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 896 10 673 16 569

Akumuleeritud kulum -3 610 -9 457 -13 067

Jääkmaksumus 2 286 1 216 3 502

  

Amortisatsioonikulu -1 179 -616 -1 795

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 5 896 10 673 16 569

Akumuleeritud kulum -4 789 -10 073 -14 862

Jääkmaksumus 1 107 600 1 707
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 706 8 706

Võlad töövõtjatele 5 122 5 122

Maksuvõlad 16 904 16 904

Muud võlad 85 030 85 030

Dividendivõlad 85 030 85 030

Saadud ettemaksed 95 95

Muud saadud ettemaksed 95 95

Kokku võlad ja ettemaksed 115 857 115 857

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 067 13 067

Võlad töövõtjatele 4 212 4 212

Maksuvõlad 22 144 22 144

Saadud ettemaksed 95 95

Muud saadud ettemaksed 95 95

Kokku võlad ja ettemaksed 39 518 39 518

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 8 020 7 935

Energia 8 464 11 136

Elektrienergia 1 518 1 300

Kütus 6 946 9 836

Mitmesugused bürookulud 4 041 4 438

Lähetuskulud 1 321 860

Koolituskulud 690 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 965 656

sidekulud 1 069 926

kindlustus 639 524

pangakulud 282 307

töötervishoiukulud 94 344

reklaami kulud 52 52

raamatupidamiskulud 319 299

auto hooldus ja remont 3 300 4 406

hüvitis isiklik auto kasutamise eest 3 932 0

Muud 237 4 114

Kokku mitmesugused tegevuskulud 33 425 35 997
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 65 444 74 280

Sotsiaalmaksud 21 774 23 744

Pensionikulu 87 218 0

Kokku tööjõukulud 174 436 98 024

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 058 4 675

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 058 4 675

Võlad ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
85 030 0

Kokku võlad ja ettemaksed 85 030 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 25 009 17 046



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.05.2024

Smart Time OÜ (registrikood: 12482790) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI TOMIKAS Juhatuse liige 24.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 142 649

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 038

Kokku 184 687

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
184 687

Kokku 184 687



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektriinstallatsioon 4321 249076 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53451878

E-posti aadress info@smarttime.ee

Veebilehe aadress www.smarttime.ee


